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Penybnuka CeBepHa MakegoHuja

- lpeamert: N3BecTyBatbe

Bpcka: Baw 6p. 67-2887/4 oz,09.04.2025 rop,
MounTyBaHw,

Bo Bpcka co Baweto 6apatbe [Oo0CTaBeHO A0
MUHMCTEPCTBO 3a XKMBOTHA CpeuHa U NPOCTOPHO
nnaHupare - CeKTop 3a NPOCTOPHO MNaHUpakbe
noA 6p. 15-1756/1 op, 14.04.2025 roa,., noBp3aHo
CO noCTaMka 3@ HOCere Ha  MNJaHCcKa
JOKYMeHTauMja 3a YpOaHWUCTUYKM NPOEKT BOH
ondaT Ha ypbaHUCTUYKKM nnaH 3a M3rpagba Ha
110kV panHosop oa TC 110/10 kV Banangoso Oo
HoBa TC 110/10kV Ctpymuua 2 — OnwTuHa
Banangoso v OnwrtuHa Ctpymunua, Be nssectysame
[eKa cornacHo 3aKOHOT 3a XXMBOTHaTa cpejuHa
("Cn.BecHnk Ha PM" 6p. 53/05, 81/05, 24/07,
159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12,
93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15,
39/16 1 99/18 n "Cn.eecHuk Ha PCM" 6p. 89/22 n
171/22) Bawarta Oasiyka 3a HecnpoBegdyBarbe Ha
CTpaTerncka oLleHa Ha B/IMjaHUETO BP3 ¥KMBOTHaTa
cpeauHa 6p. 67-2887/2 opn 09.04.2025 roa. u
dopmynapot 6p. 67-2887/3 op, 09.04.2025 roa.,
YKMBOTHA

MMWHUCTEPCTBOTO 33 cpeamMHa U

NPOCTOPHO NaaHuparse rm npudaka.

E MHHKCTEPCTBO 3a JKMBOTHA CPEHHA M MPOCTOPHO MIIAHUpatbe Ha
1 { Peny6nnka CeBepra Makenonuja
ITnowran ,ITpecsera Boropomnua“ 6p. 3, Ckorje
% Peny6nnka CeBepHa MakenoHuja

§7- A28/ |

Deri te: Ministria e Transportit

Ko

Ulica Crvena Skopska Opshtina nr. 4
1000 Shkup
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Lénda: Njoftim
Lidhja: Nr. Juaj 67-2887/4 nga data 09.04.2025

Té nderuar,

Né lidhje me kérkesén Tuaj té dérguar né
Ministriné e mjedisit jetésor dhe planifikimit
hapésinor - Sektori pér planifikim hapésinor me
nr. 15-1756/1 nga data 14.04.2025, e cila lidhet
me procedurén pér miratimin e dokumentacionit
planifikues pér Projekt urbanistik jashté zonés sé
planit urbanistik pér ndértimin e linjés sé
transmetimit 110kV nga ST 110/10 kV Vallandové
deri né ST e re 110/10kV Strumicé 2 — Komuna e
dhe Komuna

Vallandovés e Strumicés, ju

informojmé se, né pérputhje me Ligjin pér
mjedisin jetésor ("Gazeta Zyrtare e RM" nr. 53/05,
81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10,
51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15,
129/15, 192/15, 39/16 dhe 99/18 dhe "Gazeta
Zyrtare e RMV" nr. 89/22 dhe 171/22), Vendimi
juaj pér mosrealizimin e Vlerésimit strategjik té
ndikimit né mjedisin jetésor me nr. 67-2887/2 nga
data 09.04.2025 dhe Formulari nr. 67-2887/3 nga
data 09.04.2025, Ministria e mjedisit jetésor dhe

planifikimit hapésinor i pranon.
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Ministria e Mjedisit Jetésor
dhe Planifikimit Hapésinor

CEKTOP 3A MPOCTOPHO NNTAHUPAHE
SEKTORI | PLANIFIKIMIT HAPESINOR

Opf/iyKaTa 3aeHo co GopMyaapuTe 3a40/KUTENHO
ce objaByBaaT Ha Beb cTpaHaTa Ha OPraHoT Koj ro

noaroTeyBa U HOCU NTIAHCKNOT OOKYMEHT.

Co noyuT,

WN3paboTtun/Pérpiloi: Zariye Abazij%?/

KoHtponupan/Kontrolloi: JajaHa MapkoBcka Puctecka e’\ M\u\(

Opobpun/Miratoi: Nebi Rexhepi

Opobpun/Miratoi: Resmi Ejupi, ﬂ&»ﬁ'@s
KabuHeT Ha muHucTep / Kabineti i r;{inistrit
CornaceH / Me pélgim té:
Husamed Agushovski

MHHHCTEPCTBO 3a XKMBOTHA CPEAMHA M IPOCTOPHO MIIAHMPalbe Ha
2 Peny6anka CesepHa Makenonuja

IMnowrran ,,I1pecsera Boropoanua“ 6p. 3, Crorje

Peny6nnka Cesepra MakenoHuja

‘cekpeTat/Sekretar sh

Vendimi sé bashku me formularét detyrimisht té
publikohen né fagen e internetit té organit gé

pérgatit dhe miraton dokumentin planifikues.
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